1 této smlouvy (Véetné v§ech souéésti a pfisluéenstvi)
pfijimé do svého vyluéného Vlastnictvi Méstys.

III.

Cena směňovaných nemovitých věcí

Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou

a činí částku ve výši 143 950,- Kč (slovy: jedno sto čtyřicet tři tisíc devět set padesát korun

českých), k takto stanovené ceně se připočítává DPH 21% ve výši 30 229,50 Kč (slovy:

třicet tisíc dvě stě dvacet devět korun českých, padesát haléřů. Hodnota nemovitých věcí

v čl. I. odst. 1 této smlouvy tak činí celkem 174 179.50 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát

čtyři tisíc jedno sto sedmdesát devět korun českých, padesát haléřů).

2.. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 2 této smlouvy je stanovena dohodou

a činí částku ve výši 187 780,- Kč (slovy: jedno sto tisíc osmdesát sedm tisíc sedm set

osmdesát korun českých), k takto stanovené ceně se připočítává DPH 21% ve výši

39 433,80 Kč (slovy: třicet devět tisíc čtyři sta třicet tři korun českých, osmdesát haléřů.

Hodnota nemovitých věcí v čl. I. odst. 2 této smlouvy tak činí celkem 227 213,8 Kč (slovy:

dvě stě dvacet sedm tisíc dvě stě třináct korun českých, osmdesát haléřů)..

Rozdíl cen uvedených v odst. 1 a odst. 2 tohoto článku smlouvy činí 53 034,30 Kč. Lesy

ČR se zavazují zaplatit tento rozdíl, tj. částku ve výši 53 034,30,- Kč, (slovy: padesát tři

tisíc třicet čtyři korun českých, třicet haléřů), a to do 30 dnů ode dne, kdy bude Lesům

ČR předložen výpis z příslušného listu vlastnictví, kde bude jako výlučný vlastník

nemovitých věcí dle čl. I. odst. 2 této smlouvy zapsána Česká republika s právem

hospodařit pro Lesy ČR a tyto nemovité věci nebudou zatíženy žádnými omezeními.